[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk150507542]10.11.2023 № 3562

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского от 19.04.2021 № 984 «Об утверждении состава комиссии по признанию невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях»

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.04.2021 № 984 «Об утверждении состава комиссии по признанию невозможным  проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. исключить из состава комиссии по признанию невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях (далее – Комиссия) из позиции «Члены комиссии» Торгова А.С. – заместителя начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
1.2. включить в состав Комиссии в позицию «Члены комиссии» Мецлер Т.А. – заместителя начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
1.3. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края               Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска                                                                            Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 10.11.2023 № 3562
«Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 19.04.2021 № 984

Состав
комиссии по признанию невозможным проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях (далее - Комиссия)

Мищерин А.А.

заместитель Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края, председатель Комиссии;

	Сурначева Е.В.
	главный специалист отдела опеки и попечительства Администрации города Рубцовска Алтайского края, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Беркута О.В.
	главный специалист отдела по учету и распределению жилых помещений управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Мецлер Т.А.
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Толмачева Н.К.
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации города Рубцовска Алтайского края.».

image1.jpeg